[image: image1.png]

2
3

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.03.2011

	№
	34-пр

	г. Киров

О создании рабочей группы

В целях реализации положений Водной стратегии России, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.08.2009 № 1235-р «Об утверждении Водной стратегии Российской Феде-рации на период до 2020 года», и Стратегии социально – экономического развития Кировской области на период до 2020 года, утвержденной постановлением Законодательного Собрания Кировской области от 25.09.2008  № 28/194 «О Стратегии социально-экономического развития Кировской области на период до 2020 года»:

1. Создать рабочую группу по разработке областной целевой программы в области использования и охраны водных объектов на территории Кировской области (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Рабочей группе (Албегова А.В.) в срок до 01.06.2011 разработать проект областной целевой программы в области использования и охраны водных объектов на территории Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]